

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia verejného priestoru pred ZŠ Plickova

Objekt:

Spevnené plochy, oplatenie, mobiliár, stojisko, prístrešok

JKSO:

Miesto: Plickova ulica, 831 06 Bratislava

KS:

Dátum: 13.05.2025

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ZAAN architects s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

GreenArch,s.r.o.

IČO:

IČ DPH: 47322748 SK2023810228

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

127 768,26

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

127 768,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	127 768,26	23,00%	29 386,70

Cena s DPH

v EUR

157 154,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia verejného priestoru pred ZŠ Plickova

Objekt:

Spevnené plochy, oplatenie, mobiliár, stojisko, pristrešok							
Miesto:	Plickova ulica, 831 06 Bratislava				Dátum:	13.05.2025	
Objednávateľ:	Mestská časť Bratislava - Rača				Projektant:	ZAAN architects s.r.o.	
Zhotoviteľ:					Spracovateľ:	GreenArch,s.r.o.	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							127 768,26
D		HSV					
D		Práce a dodávky HSV					75 695,34
D		1					1 997,46
		Zemné práce					
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so	m3	26,550	2,95	78,32
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6,450	58,00	374,10
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,167	14,30	88,19
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť	m3	6,167	0,50	3,08
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-	m3	14,500	2,60	37,70
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z	m3	24,667	4,40	108,53
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z	m3	410,839	0,44	180,77
8	K	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou	m3	14,500	6,60	95,70
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)	t	46,867	22,00	1 031,07
D		2					3 141,09
		Zakladanie					
10	K	211521112.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh	m3	0,608	48,00	29,18
11	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v	m2	15,200	1,55	23,56
12	M	693665100000	Geotextília netkané polypropylénové 200 g/m2	m2	17,480	1,20	20,98
13	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-	m3	0,608	48,00	29,18
14	K	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	7,600	5,20	39,52
15	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	71,600	0,44	31,50
16	K	271521112.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého	m3	0,926	5,00	4,63
17	K	274271303	Murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic	m3	2,414	260,00	627,64
18	K	274321411.S	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C	m3	0,490	190,00	93,10
19	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	5,520	31,40	173,33
20	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	5,520	3,60	19,87
21	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15 - pre oplatenie	m3	1,062	140,00	148,68
22	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C	m3	5,279	165,00	871,04
23	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,566	1 603,00	907,30
24	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v	m2	58,450	0,70	40,92
25	M	693665100000	Geotextília netkané polypropylénové 200 g/m2	m2	67,218	1,20	80,66
D		4					647,53
		Vodorovné konštrukcie					
26	K	434311117.S	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením	m	12,500	39,40	492,50
27	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne	m2	6,500	19,80	128,70
28	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne	m2	6,500	4,05	26,33
D		5					47 206,87
		Komunikácie					
29	K	564710109.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s	m2	23,500	2,20	51,70
30	K	564710110.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s	m2	638,300	2,20	1 404,26
31	K	564710111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s	m2	141,580	2,30	325,63
32	K	564720210.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s	m2	26,000	4,60	119,60
33	K	564750211.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s	m2	71,600	7,20	515,52
34	K	581114108.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 hr.30 mm, vrátane očistenia	m2	10,000	15,20	152,00
35	K	581114115.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 hr. 200 mm, vystužený kari	m2	25,300	68,00	1 720,40
36	K	596911132.S	Kladenie zámkovej dlažby hr. do 6 cm pre peších do 50 m2,	m2	46,800	14,70	687,96
37	K	596911152.S	Kladenie tehlovej dlažby hr. do 6 cm pre peších do 50 m2,	m2	23,500	14,70	345,45
38	M	596460002800	Tehlová dlažba 200x100x52 mm	m2	23,735	42,00	996,87
39	K	596911153.S	Kladenie tehlovej dlažby hr. do 6 cm pre peších do 50 m2,	m2	72,300	18,00	1 301,40
40	K	596911157.S	Kladenie tehlovej dlažby hr. do 6 cm pre peších do 50 m2,	m2	10,000	18,80	188,00
41	K	596911159.S	Kladenie tehlovej dlažby schodiskových stupňov hr. do 6 cm	m2	3,300	38,00	125,40
42	K	596911174.S	Kladenie tehlovej dlažby hr. do 6 cm pre peších nad 300	m2	638,300	18,00	11 489,40
43	M	596460002700	Tehlová dlažba 200x100x45 mm	m2	731,139	38,00	27 783,28
D		6					3 317,48
		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
44	K	622471535.S	Cementová omietka hr. 1,5 cm, vyrobená zomletím	m2	85,000	18,00	1 530,00
45	K	622491305.S	Náter fasádny tekutý s fasádnu farbou s inovatívnym	m2	85,000	12,40	1 054,00
46	K	624601123.S	Výplň tlín a dier v betónovej stene tmelom polyuretanovým	m2	85,000	4,45	378,25
47	K	633451715.S	D+M Rúra DN 40 mm do mrazuvzdorného lepidla,	ks	135,000	2,05	276,75
48	K	633451716.S	D+M Rúra DN 40 mm do mrazuvzdorného lepidla,	ks	36,000	2,18	78,48
D		9					14 684,74
		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
49	K	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého s	m	91,000	18,00	1 638,00
50	M	592290306125	Obrubník nábehový 100x10-150x20 cm	ks	12,120	8,90	107,87
51	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého s	m	91,000	16,40	1 492,40
52	M	592290306010	Obrubník cestný 100x26x15 cm, so skosením	ks	103,020	7,80	803,56
53	M	592290306015	Obrubník prechodový 100x15-10x20 cm	ks	2,020	17,90	36,16
54	K	917862122.S	Osadenie chodníkového obrubníka tehlového stojatého s	m	169,400	18,00	3 049,20
55	K	917862123.S	Osadenie chodníkového obrubníka tehlového stojatého s	m	75,000	18,00	1 350,00
56	M	596460002700	Tehlová dlažba 200x100x45 mm	m2	32,259	38,00	1 225,84
57	K	917862154.S	D+M Oceľový obrubník pásovina 150x2 mm, privarené	m	197,700	12,30	2 431,71
58	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín s	m2	85,000	3,00	255,00
59	K	971046003.S	Jadrové vrtý do stien betónových nad D30 do 40 mm	cm	720,000	0,75	540,00
60	K	972046003.S	Jadrové vrtý do základov betónových nad D30 do 40 mm	cm	2 700,000	0,65	1 755,00

D	99	Presun hmôt HSV				4 700,17	
61	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom	t	391,681	12,00	4 700,17
D	PSV	Práce a dodávky PSV				52 072,92	
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				253,22	
62	K	711123133.S	D+M Hydroizolačný náter na ploche vodorovnej 2-zložkový,	m2	10,000	16,00	160,00
63	K	711123135.S	D+M Hydroizolačný náter schodiska 2-zložkový, vrátane	m2	3,300	20,80	68,64
64	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi na sucho na	m2	4,493	2,25	10,11
65	M	628800063010	Nopová fólia proti vlhkosti	m2	5,167	2,80	14,47
66	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6	%		2,15	0,00
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				50 756,30	
67	K	767221101.S	D+M Oceľové zábradlie výšky 900 mm, madlo rúrka	m	7,380	163,00	1 202,94
68	K	767221102.S	D+M Oceľové zábradlie výšky 900 mm, madlo rúrka	m	5,200	163,00	847,60
69	K	767221103.S	D+M Oceľové zábradlie výšky 900 mm, madlo rúrka	m	1,600	163,00	260,80
70	K	767911104.S	Montáž stĺpika a vzpier pre strojové pletivo, s výškou do 1,6 m, na existujúci betónový základ	ks	25,000	16,50	412,50
71	M	553463000090	Stĺpik s priemerom 48 mm výšky 150 cm s povrchovou úpravou, vrátane čiapečky a pätky	ks	4,000	16,20	64,80
72	M	553463000095	Stĺpik s priemerom 48 mm výšky 175 cm s povrchovou úpravou, vrátane čiapečky a pätky	ks	5,000	18,00	90,00
73	M	553463000121	Stĺpik s priemerom 48 mm výšky 230 cm s povrchovou úpravou, vrátane čiapečky a pätky	ks	1,000	20,90	20,90
74	M	553463000097	Stĺpik s priemerom 48 mm výšky 175 cm s povrchovou úpravou, vrátane čiapečky a pätky	ks	12,000	11,90	142,80
75	M	553463000197	Vzpera s priemerom 38 mm, výšky 150 cm, s povrchovou úpravou, vrátane pätky	ks	2,000	11,65	23,30
76	M	553463000198	Vzpera s priemerom 38 mm, výšky 150 cm, s povrchovou úpravou, vrátane pätky	ks	1,000	11,40	11,40
77	K	767911105.S	Montáž stĺpika a vzpier pre strojové pletivo, s výškou do 1,6 m, do betónovej pätky	ks	8,000	16,50	132,00
78	M	553463000120	Stĺpik s priemerom 48 mm výšky 230 cm s povrchovou úpravou, vrátane čiapečky	ks	7,000	17,00	119,00
79	M	553463000200	Vzpera s priemerom 38 mm, výšky 200 cm s povrchovou úpravou, vrátane povrchovej úpravy	ks	1,000	13,00	13,00
80	K	767911120.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m, vrátane príslušenstva	m	49,640	12,50	620,50
81	M	313310070050	Poplastované štvorhranné pletivo výšky 1500 mm	m	21,431	4,60	98,58
82	M	313310070060	Poplastované štvorhranné pletivo výšky 1600 mm	m	30,692	5,80	178,01
83	K	767911127.S	Napojenie nového oplotenia z pletiva na existujúce	ks	1,000	60,00	60,00
84	K	767911135.S	Montáž prefabrikovanej podhrabovej dosky, na kovový	m	12,500	3,60	45,00
85	M	592330003110	Panel betónový, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva,	ks	5,000	28,00	140,00
86	K	767920125.S	D+M Oceľová dvojkrídlová vstupná bránka 1600x1550 mm,	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
87	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných	kg	4 043,648	2,80	11 322,21
88	M	132103400010	Oceľ S235 - stĺpy, nosníky, priečniky, výstuha, vrátane	t	4,246	4 280,00	18 172,88
89	M	132103400004	Nerezové lanko na strešnej konštrukcii pre popínanie rastlín	m	551,880	2,70	1 490,08
90	K	767995123.S	D+M Lavička dl. 1800 mm, oceľová nosná konštrukcia, dubové laty, s povrchovou úpravou, pozri výkres č. 13	ks	4,000	1 350,02	5 400,08
91	K	767995275.S	D+M Modulové kontajnerové stojisko 4745x4240 mm, zvislá oceľová konštrukcia, kotvenie na oceľové platne, podkonštrukcia strechy, strecha trapezový plech, atiky plný plech, žľab, zvod, posuvné dvere s uzamykaním, vodiace lišty, výplň stien dierovaný plech, s povrchovou úpravou - pozri technická správa	sub	1,000	8 329,60	8 329,60
92	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v	%	510,394	0,80	408,32
D	777	Podlahy syntetické				961,40	
93	K	777611025.S	Náter dvojnásobný polyuretánová hybridná farba na betón,	m2	25,300	38,00	961,40
94	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6	%			0,00
D	783	Dokončovacie práce - nátery				102,00	
95	K	783222105.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu	m2	5,100	15,00	76,50
96	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu	m2	5,100	5,00	25,50

